
 
 

UCHWAŁA NR XI/125/2025 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 25 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) i art. 212, art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2025nr X/114/2025 z dnia 17 stycznia 
2025 roku w następujący sposób: 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Dochody budżetu Gminy Liszki” dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 1.818.802,72 zgodnie z załącznikiem nr 
1 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Wydatki budżetu Gminy Liszki” dokonuje się 
zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 1.818.802,72 zgodnie z załącznikiem nr 
2 

3. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami” dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu o kwotę 115.865,00 zgodnie z załącznikiem 
nr 3 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2025 ”Zadania realizowane w drodze porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego” dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu o kwotę 
900.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 

5. W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Wydatki majątkowe obejmujące zadania 
inwestycyjne w 2025 r. " dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu wydatków majątkowych 
o kwotę 514.795,00 zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe 
dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych" dokonuje się zmian 
polegających na zwiększeniu planu wydatków na dotacje o kwotę 921.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 6 

7. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2025 " Dochody na programy finansowane z udziałem 
środków Unii Europejskiej i wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej” 
dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 3.000.000,00 i wydatków o kwotę 
3.023.780,00 zgodnie z załącznikiem nr 7 

8. W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Dochody i wydatki związane z odbiorem 
i zagospodarowaniem odpadów komunalnych" dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu 
i wydatków o kwotę 114.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 8 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1295



9. W załączniku nr 13 do uchwały budżetowej na rok 2025 "Dochody i wydatki ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład” dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 
197.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 9 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2025nr X/114/2025 z dnia 17 stycznia 
2025 roku w następujący sposób: "§ 16. pkt. 4 uchwały nr X/114/2025 z dnia 17 stycznia 2025 roku w sprawie 
budżetu Gminy Liszki na rok 2025 otrzymuje brzmienie "Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania 
zobowiązań z tytułu kredytu zaciągniętego na rynku krajowym w kwocie 14.311.665,00" 

§ 3. 1. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 166.240.466,23 zł 

- dochody bieżące 126.685.828,10 zł 

- dochody majątkowe 39.554.638,13 zł 

b) przychody ogółem 14.311.665,00 zł 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 14.311.665,00 zł 

c) wydatki ogółem 176.252.131,23 zł 

- wydatki bieżące 118.303.485,23 zł 

- wydatki majątkowe 57.948.646,00 

d) rozchody 4.300.000,00 zł 

- wykup innych papierów wartościowych 4.300.000,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1295



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01044 0,00

0,00

0970 0,00

750 0,00

75011 0,00

2010 0,00

752 0,00

75212 0,00

2010 0,00

754 -2 000,00

75414 -2 000,00

2010 -2 000,00

756 -0,27

75615 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

2 000,00

95 336 389,68

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

11 933 710,68

116 885,00

980,00

116 885,00

980,00

980,00

0,00

0,00

0,00

500 000,38

500 000,00

1 580,00

178 950,00

1 580,00

0,00

0,00

95 836 389,79

12 433 710,68

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

bieżące

Dochody

0,00

4

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rolnictwo i łowiectwo 1 050 000,00

0,00

1 050 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 050 000,00

Administracja publiczna 306 485,92

984 998,01

984 998,01

2 034 998,01

0,00

984 998,01 2 034 998,01

0,00 0,00

2 034 998,01

116 885,00 423 370,92

355 109,51

353 015,00

1 580,00

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

238 224,51

236 130,00

Obrona narodowa 600,00

Pozostałe wydatki obronne 600,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 950,00

Obrona cywilna 2 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/125/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1295



0310 0,00

75621 -0,27

0010 -0,27

0020 0,00

758 -8 868 936,00

75802 -8 868 936,00

2750 -402 607,00

2920 -8 466 329,00

75834 0,00

2920 0,00

75835 0,00

2750 0,00

853 0,00

85395 0,00

0830 0,00

926 0,00

92601 0,00

0970 0,00

-8 870 936,27

0,00

010 -3 000 000,00

01044 -3 000 000,00

6257 0,00

6280 -3 000 000,00

801 0,00

80101 0,00

6370 0,00

900 -803 000,00

90015 -803 000,00

6370 -803 000,00

-3 803 000,00

0,00

-12 673 936,27

1 545 000,00
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 348 000,00

2 348 000,00

0,00

0,00

0,00

8 466 328,87

8 466 328,87

402 607,01

402 607,01

14 025,00

14 025,00

14 025,00

6 914,72

6 914,72

6 914,72

10 492 738,99

0,00

8 466 328,87

8 466 328,87

402 607,01

402 607,01

272 086,78

272 086,78

14 025,00

6 914,72

6 914,72

6 914,72

126 685 828,10

617 823,19

Wpływy z podatku od nieruchomości 11 507 710,68

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 72 065 879,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 69 174 679,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 891 200,00

500 000,00

0,38

0,00

0,38

8 868 935,88

12 007 710,68

72 065 879,11

69 174 678,73

2 891 200,38

8 975 533,88

0,00

0,00

0,00

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

8 975 534,00

8 868 936,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 402 607,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 466 329,00

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00

258 061,78

Pozostała działalność 258 061,78

Wpływy z usług 0,00

Kultura fizyczna 0,00

Obiekty sportowe 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

bieżące razem: 125 064 025,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

617 823,19

majątkowe

0,00

3 000 000,00

0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 10 084 149,00 3 000 000,00 10 084 149,00

3 000 000,00 8 000 000,00

3 000 000,00

0,00

10 347 200,00

10 347 200,00

9 232 100,00

3 385 250,00

1 545 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 000 000,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

3 000 000,00

9 347 200,00

Szkoły podstawowe 9 347 200,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 232 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 188 250,00

39 554 638,134 000 000,00

3 000 000,00 8 342 913,13

14 492 738,99 166 240 466,23

majątkowe razem: 39 357 638,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 342 913,13

Ogółem: 164 421 663,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1295



0,00

 

3 000 000,00 8 960 736,32
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 960 736,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1295



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 184 109,00 584 109,00 584 109,00 15 000,00 569 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00

-8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00

15 184 109,00 584 109,00 584 109,00 15 000,00 569 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00

14 725 109,00 125 109,00 125 109,00 0,00 125 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00

-8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000 000,00 -8 000 000,00 0,00 0,00

8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00

14 725 109,00 125 109,00 125 109,00 0,00 125 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600 000,00 14 600 000,00 0,00 0,00

11 558 840,30 6 513 400,30 1 613 400,30 0,00 1 613 400,30 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 045 440,00 5 045 440,00 0,00 0,00

-469 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -469 050,00 -469 050,00 0,00 0,00

1 436 520,00 962 070,00 62 070,00 0,00 62 070,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 450,00 474 450,00 0,00 0,00

12 526 310,30 7 475 470,30 1 675 470,30 0,00 1 675 470,30 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 840,00 5 050 840,00 0,00 0,00

5 105 000,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 005 000,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 378 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

465 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 414 000,00 0,00 0,00

2 087 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 500,00 2 087 500,00 0,00 0,00

-439 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -439 050,00 -439 050,00 0,00 0,00

364 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 050,00 364 050,00 0,00 0,00

2 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 500,00 2 012 500,00 0,00 0,00

3 963 340,30 1 588 400,30 1 588 400,30 0,00 1 588 400,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 374 940,00 2 374 940,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

75 470,00 11 070,00 11 070,00 0,00 11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00 64 400,00 0,00 0,00

4 008 810,30 1 599 470,30 1 599 470,30 0,00 1 599 470,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 409 340,00 2 409 340,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

35 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5 145 000,00 856 000,00 856 000,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 000,00 4 289 000,00 0,00 0,00

-57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 500,00 1 247 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

8 000 000,00

8 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

8 000 000,00

8 000 000,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

010

01044

60004

60013

600

700

Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

60014

60016

60020

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/125/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1295



6 335 000,00 798 500,00 798 500,00 0,00 798 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536 500,00 5 536 500,00 0,00 0,00

5 145 000,00 856 000,00 856 000,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 289 000,00 4 289 000,00 0,00 0,00

-57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 247 500,00 1 247 500,00 0,00 0,00

6 335 000,00 798 500,00 798 500,00 0,00 798 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536 500,00 5 536 500,00 0,00 0,00

15 786 979,43 14 598 338,43 13 655 004,51 10 017 210,00 3 637 794,51 0,00 628 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 188 641,00 1 188 641,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

1 023 685,00 1 023 685,00 1 023 685,00 1 023 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 730 664,43 15 622 023,43 14 678 689,51 11 040 895,00 3 637 794,51 0,00 628 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 108 641,00 1 108 641,00 0,00 0,00

236 224,51 236 224,51 236 224,51 236 130,00 94,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 885,00 116 885,00 116 885,00 116 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 109,51 353 109,51 353 109,51 353 015,00 94,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 744 254,92 10 555 613,92 10 224 280,00 7 832 080,00 2 392 200,00 0,00 16 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 188 641,00 1 188 641,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

906 800,00 906 800,00 906 800,00 906 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 571 054,92 11 462 413,92 11 131 080,00 8 738 880,00 2 392 200,00 0,00 16 000,00 315 333,92 0,00 0,00 1 108 641,00 1 108 641,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 599 520,00 1 341 400,00 829 600,00 93 400,00 736 200,00 292 200,00 9 000,00 210 600,00 0,00 0,00 8 258 120,00 8 258 120,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -400,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00

10 732 520,00 1 399 400,00 887 600,00 93 000,00 794 600,00 292 200,00 9 000,00 210 600,00 0,00 0,00 9 333 120,00 9 333 120,00 0,00 0,00

9 106 920,00 1 068 800,00 767 600,00 93 000,00 674 600,00 292 200,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 8 038 120,00 8 038 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00

10 181 920,00 1 068 800,00 767 600,00 93 000,00 674 600,00 292 200,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 113 120,00 9 113 120,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 400,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -400,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 198 001,90 61 208 901,90 51 630 559,00 40 081 900,00 11 548 659,00 7 678 800,00 1 886 400,00 13 142,90 0,00 0,00 16 989 100,00 16 989 100,00 0,00 0,00

-2 774 500,00 -974 500,00 -974 500,00 0,00 -974 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

76 453 501,90 60 234 401,90 50 656 059,00 40 081 900,00 10 574 159,00 7 678 800,00 1 886 400,00 13 142,90 0,00 0,00 16 219 100,00 16 219 100,00 0,00 0,00

50 699 853,90 33 710 753,90 32 532 411,00 27 166 800,00 5 365 611,00 0,00 1 165 200,00 13 142,90 0,00 0,00 16 989 100,00 16 989 100,00 0,00 0,00

-2 119 800,00 -319 800,00 -319 800,00 0,00 -319 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00

1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00

49 610 053,90 33 390 953,90 32 212 611,00 27 166 800,00 5 045 811,00 0,00 1 165 200,00 13 142,90 0,00 0,00 16 219 100,00 16 219 100,00 0,00 0,00

10 601 648,00 10 601 648,00 10 298 548,00 6 910 200,00 3 388 348,00 0,00 303 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-571 400,00 -571 400,00 -571 400,00 0,00 -571 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 030 248,00 10 030 248,00 9 727 148,00 6 910 200,00 2 816 948,00 0,00 303 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 704 300,00 6 704 300,00 1 894 400,00 700 800,00 1 193 600,00 4 778 000,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-83 300,00 -83 300,00 -83 300,00 0,00 -83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 621 000,00 6 621 000,00 1 811 100,00 700 800,00 1 110 300,00 4 778 000,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 395 000,00 77 030,00 317 970,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -34 030,00 -85 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

598 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 258 120,00

0,00

0,00

1 258 120,00

1 038 120,00

0,00

0,00

1 038 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

851

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Ochrona zdrowia

80101

80103

80104

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

750

752

754

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

Zarządzanie kryzysowe

70005

75011

75023

75212

75412

75414

75421

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1295



960 000,00 960 000,00 275 000,00 43 000,00 232 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

990 000,00 990 000,00 335 000,00 77 030,00 257 970,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 -34 030,00 -85 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 215 000,00 43 000,00 172 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 935 094,00 4 935 094,00 4 004 183,00 1 637 256,00 2 366 927,00 66 000,00 864 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 954,00 184 954,00 184 954,00 184 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

5 200 048,00 5 120 048,00 4 189 137,00 1 822 210,00 2 366 927,00 66 000,00 864 911,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1 791 747,00 1 791 747,00 1 787 547,00 1 477 746,00 309 801,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 954,00 184 954,00 184 954,00 184 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 056 701,00 1 976 701,00 1 972 501,00 1 662 700,00 309 801,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

419 906,88 419 906,88 126 493,00 0,00 126 493,00 0,00 0,00 293 413,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 080,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 986,88 444 986,88 126 493,00 0,00 126 493,00 0,00 0,00 318 493,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 906,88 419 906,88 126 493,00 0,00 126 493,00 0,00 0,00 293 413,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 080,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 986,88 444 986,88 126 493,00 0,00 126 493,00 0,00 0,00 318 493,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 580 469,00 4 580 469,00 804 013,00 603 338,00 200 675,00 0,00 3 776 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 624,00 41 624,00 41 624,00 41 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 622 093,00 4 622 093,00 845 637,00 644 962,00 200 675,00 0,00 3 776 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 309 659,00 4 309 659,00 573 603,00 522 074,00 51 529,00 0,00 3 736 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 449,00 31 449,00 31 449,00 31 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 341 108,00 4 341 108,00 605 052,00 553 523,00 51 529,00 0,00 3 736 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 904,00 90 904,00 90 504,00 81 264,00 9 240,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 175,00 10 175,00 10 175,00 10 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 079,00 101 079,00 100 679,00 91 439,00 9 240,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 859 250,00 12 035 700,00 11 867 100,00 387 200,00 11 479 900,00 0,00 1 000,00 167 600,00 0,00 0,00 6 823 550,00 6 223 550,00 0,00 600 000,00

-1 190 870,00 -60 370,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 -4 370,00 0,00 0,00 -1 130 500,00 -1 130 500,00 0,00 0,00

198 965,00 173 070,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 25 895,00 25 895,00 0,00 0,00

17 867 345,00 12 148 400,00 11 981 100,00 387 200,00 11 593 900,00 0,00 1 000,00 166 300,00 0,00 0,00 5 718 945,00 5 118 945,00 0,00 600 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 507 650,00 8 667 400,00 8 666 400,00 369 000,00 8 297 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 840 250,00 1 840 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 621 650,00 8 781 400,00 8 780 400,00 369 000,00 8 411 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 840 250,00 1 840 250,00 0,00 0,00

432 600,00 232 600,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 167 600,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-4 370,00 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 300,00 231 300,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 166 300,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

5 971 300,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 151 300,00 4 151 300,00 0,00 0,00

-1 186 500,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 130 500,00 -1 130 500,00 0,00 0,00

25 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 895,00 25 895,00 0,00 0,00

4 810 695,00 1 764 000,00 1 764 000,00 0,00 1 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 695,00 3 046 695,00 0,00 0,00

746 800,00 506 800,00 270 800,00 48 000,00 222 800,00 200 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 414,72 16 914,72 16 914,72 0,00 16 914,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

825 214,72 523 714,72 287 714,72 48 000,00 239 714,72 200 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 301 500,00 301 500,00 0,00 0,00

440 000,00 200 000,00 200 000,00 25 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 414,72 16 914,72 16 914,72 0,00 16 914,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 840 250,00

0,00

0,00

1 840 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 840 250,00

0,00

0,00

1 840 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

926

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

90015

90005

92601

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

852

853

855

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wspieranie rodziny

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

85154

85219

85395

85502

85504

90001

90002

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1295



518 414,72 216 914,72 216 914,72 25 000,00 191 914,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 500,00 301 500,00 0,00 0,00

174 433 328,51 116 999 477,51 90 185 519,81 52 973 574,00 37 211 945,81 15 057 300,00 7 256 567,00 1 000 090,70 0,00 3 500 000,00 57 433 851,00 56 833 851,00 0,00 600 000,00

-12 693 920,00 -1 214 370,00 -1 210 000,00 -34 430,00 -1 175 570,00 0,00 0,00 -4 370,00 0,00 0,00 -11 479 550,00 0,00 0,00

14 512 722,72 2 518 377,72 1 560 227,72 1 251 243,00 308 984,72 930 000,00 0,00 28 150,00 0,00 0,00 11 994 345,00 11 994 345,00 0,00 0,00

176 252 131,23 118 303 485,23 90 535 747,53 54 190 387,00 36 345 360,53 15 987 300,00 7 256 567,00 1 023 870,70 0,00 3 500 000,00 57 948 646,00 57 348 646,00 0,00 600 000,00

 

3 697 011,00

0,00

0,00

8 000 000,00

11 697 011,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obiekty sportowe

Wydatki razem:

92601

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1295



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 236 130,00 236 130,00 0,00 236 130,00 236 130,00 236 130,00 236 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 885,00 116 885,00 0,00 116 885,00 116 885,00 116 885,00 116 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 015,00 353 015,00 0,00 353 015,00 353 015,00 353 015,00 353 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236 130,00 236 130,00 0,00 236 130,00 236 130,00 236 130,00 236 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 885,00 116 885,00 0,00 116 885,00 116 885,00 116 885,00 116 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 015,00 353 015,00 0,00 353 015,00 353 015,00 353 015,00 353 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 236 130,00 236 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 116 885,00 116 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 015,00 353 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 197 795,00 197 795,00 197 795,00 197 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 97 910,00 97 910,00 97 910,00 97 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 295 705,00 295 705,00 295 705,00 295 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 33 488,00 33 488,00 33 488,00 33 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 576,00 16 576,00 16 576,00 16 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50 064,00 50 064,00 50 064,00 50 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 847,00 4 847,00 4 847,00 4 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 399,00 2 399,00 2 399,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 246,00 7 246,00 7 246,00 7 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 980,00 980,00 0,00 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 980,00 980,00 0,00 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki ogółem
Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

Dotacje
 bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie75011

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

752

75212

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/125/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1295



po zmianach 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 980,00 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 400,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -400,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 400,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -400,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 386 273,00 4 386 273,00 0,00 4 386 273,00 4 386 273,00 648 917,00 578 975,00 69 942,00 0,00 3 737 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -400,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 865,00 117 865,00 0,00 117 865,00 117 865,00 117 865,00 117 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 502 138,00 4 502 138,00 0,00 4 502 138,00 4 502 138,00 764 782,00 696 440,00 68 342,00 0,00 3 737 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Obrona cywilna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wynagrodzenia bezosobowe

75414

2010

4170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1295



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po
zmianie

600 Transport i łączność 4 900 000,00 900 000,00 5 800 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 900 000,00 900 000,00 5 800 000,00
1. Wydatki bieżące 4 900 000,00 900 000,00 5 800 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 4 900 000,00 900 000,00 5 800 000,00

852 Pomoc społeczna 66 000,00 0,00 66 000,00

85295 Pozostała działalność 66 000,00 0,00 66 000,00
1. Wydatki bieżące 66 000,00 0,00 66 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 66 000,00 0,00 66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 115 000,00 0,00 115 000,00

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

115 000,00 0,00 115 000,00
1. Wydatki bieżące

115 000,00 0,00 115 000,00
2310

1.2. dotacje na zadania bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00
5 081 000,00 900 000,00 5 981 000,00

Zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/125/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1295



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 14 600 000,00 0,00

01044 14 600 000,00 0,00

6050 9 600 000,00 - 8 000 000,00

5 000 000,00 - 5 000 000,00

3 000 000,00 - 3 000 000,00

1 600 000,00 0,00

6057 0,00 3 000 000,00

0,00 3 000 000,00

6059 0,00 5 000 000,00

0,00 5 000 000,00

6370 5 000 000,00 0,00

5 000 000,00 0,00

600 5 045 440,00 5 400,00

60004 205 000,00 0,00

6050 205 000,00 0,00

120 000,00 0,00

85 000,00 0,00

60013 378 000,00 36 000,00

6050 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

6630 28 000,00 36 000,00

0,00 36 000,00

28 000,00 0,00

60014 2 087 500,00 - 75 000,00

6050 1 387 500,00 0,00

289 050,00 - 289 050,00

145 000,00 0,00

159 000,00 0,00

75 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

350 000,00 0,00

141 450,00 0,00

80 000,00 0,00

0,00 289 050,00

28 000,00 0,00

6620 700 000,00 - 75 000,00

360 000,00 0,00

75 000,00 - 75 000,00

0,00 75 000,00

75 000,00 - 75 000,00

190 000,00 0,00

60016 2 374 940,00 34 400,00

6050 2 374 940,00 34 400,00

24 426,00 0,00

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 14 600 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 600 000,00

1 600 000,00

0,00

0,00

1 600 000,00

3 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach -  etap II

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach -  etap II - środki NFOŚ
- FENX

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach - etap I

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach Gmina Liszki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach Gmina Liszki

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piekarach - etap I

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa peronu przystankowego z oświetleniem przejścia dla pieszych w
miejscowości Czułów

Budowa peronu przystankowego z oświetleniem przejścia dla pieszych w
miejscowości Piekary

3 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 000 000,00

5 050 840,00

205 000,00

205 000,00

120 000,00

85 000,00

414 000,00

350 000,00

350 000,00

64 000,00

36 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy drodzewojewódzkiej w Cholerzynie,
Budzyniu, Kryspinowie Gmina Liszki

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

Dotacja dla ZDW "Przebudowa odwodnicy w/c DW 780 Kaszów-Czułówyk
odc.060km 0+750 do 2+430"

Dotacja do wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy Liszek w ciągu drogi
DW 780 wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Morawicy

Koncepcja przebudowy drogi powiatowej nr 2121K w Morawicy

Opracowanie wielowariantowej koncepcji obwodnicy miejscowości Jeziorzany i
Rączna w ciągu drogi powiatowej 2179K wraz z pozyskaniem decyzji i
środowiskowych uwarunkowaniach

Projekt chodnika przy drodze powiatowej Liszki-Czernichów w Kaszowie

Projekt chodnika przy ul.Czernichowskiej, od ronda do przedszkola "Mały
Oksford" w Liszkach

Projekt chodnika wzdłuż ul.Kazimierza Wielkiego (od ul.Tynieckiej) w Liszkach

Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 2180K i 2179K Piekary - Rączna

28 000,00

2 012 500,00

1 387 500,00

0,00

145 000,00

159 000,00

75 000,00

60 000,00

60 000,00

350 000,00

141 450,00

80 000,00

289 050,00

28 000,00

625 000,00

Projekt przebudowy skrzyżowania dróg powiatowych nr 2180K Rączna - Piekary
- Kraków Bielany i 2179 Skawina ul.Tyniecka Kraków Tyniec - Piekary - Liszki w
miejscowości Piekary

Projekt trzech przejść dla pieszych w Cholerzynie

Przebudowa drogi powiatowej nr 2192K - budowa chodnika wraz z
odwodnieniem w miejscowści Morawica na odcinku od działki 1544/2 obręb nr
0010 Morawica do istniejącego chodnika zlokalizowanego na północno-
zachodnim wlocie skrzyżowania drogi powiatowej

Radarowe wyświetlacze - dwie lokalizacje w Chrosnej

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dofinansowanie do remontu drogi powiatowej nr 21863K w Liszkach i Kaszowie

Projekt przebudowy drogi powiatowej 2180K Rączna-Piekary-Kraków-Bielany

Przebudowa DP 2180 K polegająca na budowie chodnika , poszerzeniu jezdni
wraz z odwodnieniem w miejscowości Piekary, Kryspinów

Przebudowa drogi powiatowej 2180 K Rączna-Piekary- Bielany - dotacja dla
Powiatu Krakowskiego

Przebudowa drogi powiatowej 2189K w Cholerzynie - Mników

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Asfaltowanie drogi nr 3337 w Kaszowie

360 000,00

0,00

75 000,00

0,00

190 000,00

2 409 340,00

2 409 340,00

24 426,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/125/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1295



65 000,00 0,00

110 700,00 0,00

230 000,00 0,00

60 000,00 0,00

27 414,00 0,00

70 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80 000,00 0,00

100 000,00 0,00

45 000,00 0,00

30 000,00 0,00

150 000,00 34 400,00

200 000,00 0,00

25 000,00 0,00

45 000,00 0,00

162 000,00 0,00

150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

30 000,00 - 30 000,00

43 500,00 0,00

0,00 30 000,00

200 000,00 0,00

36 900,00 0,00

60020 0,00 10 000,00

6050 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

700 4 289 000,00 1 247 500,00

70005 4 289 000,00 1 247 500,00

6050 2 019 000,00 1 090 000,00

25 000,00 0,00

75 000,00 15 000,00

1 544 000,00 1 000 000,00

200 000,00 0,00

0,00 75 000,00

150 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6060 1 770 000,00 157 500,00

1 770 000,00 157 500,00

6370 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

750 1 188 641,00 - 80 000,00

75023 1 188 641,00 - 80 000,00

6050 590 000,00 - 80 000,00

80 000,00 - 80 000,00

200 000,00 0,00

60 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6067 467 658,35 0,00

467 658,35 0,00

6069 130 982,65 0,00

Remont nowej siedziby KGW Morawica 

Remont sanitariatów w Domu Ludowym Baczyn

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup przez gminę nieruchomości

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Prace remontowo-budowlane w obiekcie starej Szkoły w Liszkach -
dofinansowanie Polski Ład

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej Kaszów 1 na Dzienny Dom Wsparcia
oraz siedzibę Centrum Usług Społecznycch

Remont budynku administracyjnego Liszki  Mały Rynek 18

Remont budynku administracyjnego Liszki ul.Mały Rynek 2  

Remont budynku administracyjnego Liszki Ul.Tyniecka 1

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne - "Poprawa cyberbezpieczeństa Gminy Liszki"

500 000,00

1 108 641,00

1 108 641,00

510 000,00

0,00

200 000,00

60 000,00

250 000,00

467 658,35

467 658,35

130 982,65Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Asfaltowanie dróg gminnych Piekary

Budowa drogi do oczyszczalni ścieków w Piekarach od działki 1069/35 i 1069/40
od Kryspinowa do oczyszczalni ścieków

65 000,00

110 700,00

230 000,00

60 000,00

27 414,00

70 000,00

20 000,00

Budowa drogi gminnej Ściejowice-Cmentarz w Ściejowicach

Budowa drogi koło cmentarza cholerycznego w Czułowie

Budowa drogi ze Ściejowic do cmentarza w Jeziorzanach

Budowa poszerzenia i odwodnienia drogi do SP w Rącznej

Budowa wiat przystankowych przy kapliczce ul.Jana III Sobieskiego oraz przy
ul.Podlas w Rącznej

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Baczyn

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Budzyń

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Cholerzyn

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Chrosna

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Czułów

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Jeziorzany

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Kaszów

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Kryspinów

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Liszki

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Mników

20 000,00

20 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

80 000,00

100 000,00

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Piekary

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Rączna

Modernizacja i asfaltowanie dróg gminnych w miejscowości Ściejowice

Nakładka asfaltowa i odwodnienie drogi gminnej dz.nr 1419 i 1235 w Mnikowie

Nakładka asfaltowa ul.Długa i Zaolsze w Kryspinowie

Nawierzchnia asfaltowa na drodze 73 w Kaszowie

Odwodnienie drogi w Morawicy

Odwodnienie ul.Spacerowej w Liszkach

Oświetlenie parkingu przy Szkole Podstawowej obok cmentarza w Kaszowie

Projekt ścieżek rowerowych w Kryspinowie

Projekty zjazdów z dróg gminnych i powiatowych

Przebudowa drogi gminnej Kryspinów-Piekary obok stacji Shell

Remont drogi do cmentarza w Rącznej

Remont dróg gminnych dz.nr 37, 405, i 1706 oraz czyszczenie rowów w
Cholerzynie

Remont Szkoły Podstawowej Kaszów 2

45 000,00

30 000,00

184 400,00

200 000,00

25 000,00

45 000,00

162 000,00

150 000,00

100 000,00

0,00

43 500,00

30 000,00

200 000,00

36 900,00

10 000,00

Szykany ul.Łąkowa w Kryspinowie

Wykonanie dróg dojazdowych do punktów pompowych przy wałach
przeciwpowodziowych w Piekarach i Kryspinowie

Wykonanie pętli autobusowej 'Zimny Dół" w Czułowie

Wykonanie projektu chodnika od "Eurogumu"do mostu na Sance w Kryspinowie

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wiaty przystankowej w Kaszowie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie domu ludowego od strony drogi powiatowej w Baczynie

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzgodnieniami konserwatorskimi
dla budynku browaru w Piekarach

Prace remontowo-budowlane w obiekcie starej Szkoły w Liszkach - środki budżet

Remont budynku Liszki, Mały Rynek 4

Remont budynku Pałac w Morawicy

10 000,00

10 000,00

5 536 500,00

5 536 500,00

3 109 000,00

25 000,00

90 000,00

2 544 000,00

200 000,00

75 000,00

150 000,00

25 000,00

1 927 500,00

1 927 500,00

500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1295



130 982,65 0,00

754 8 258 120,00 1 075 000,00

75412 8 038 120,00 1 075 000,00

6050 2 150 000,00 1 045 000,00

120 000,00 0,00

200 000,00 1 000 000,00

1 760 000,00 0,00

70 000,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

6060 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

6067 674 778,00 0,00

674 778,00 0,00

6069 363 342,00 0,00

363 342,00 0,00

6230 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

6370 4 500 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

75416 220 000,00 0,00

6067 187 000,00 0,00

187 000,00 0,00

6069 33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

801 16 989 100,00 - 770 000,00

80101 16 989 100,00 - 770 000,00

6050 8 757 000,00 - 1 770 000,00

3 400 000,00 0,00

2 627 000,00 - 1 000 000,00

150 000,00 0,00

1 000 000,00 - 800 000,00

10 000,00 0,00

230 000,00 0,00

140 000,00 0,00

500 000,00 0,00

100 000,00 0,00

80 000,00 0,00

0,00 30 000,00

100 000,00 0,00

250 000,00 0,00

150 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6370 8 232 100,00 1 000 000,00

3 773 000,00 0,00

4 459 100,00 1 000 000,00

852 0,00 80 000,00

85219 0,00 80 000,00

6050 0,00 80 000,00

0,00 80 000,00

900 6 823 550,00 - 1 104 605,00

90002 1 840 250,00 0,00

6057 1 840 250,00 0,00

1 840 250,00 0,00

90005 200 000,00 0,00

6230 200 000,00 0,00

130 982,65

9 333 120,00

9 113 120,00

3 195 000,00

Zakupy inwestycyjne - "Poprawa cyberbezpieczeństa Gminy Liszki"

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt budowy budynku OSP w Liszkach wraz z zagospodarowaniem terenu

Przebudowa i modernizacja budynku OSP w Mnikowie i Kryspinowie Gmina
Liszki etap I - środki budżet

Przebudowa i modernizacja budynku OSP w Mnikowie i Kryspinowie Gmina
Liszki etap II - środki budżet

Remont łazienek, schodów wewnętrznych i zewnętrznych w remizie OSP w
Rącznej

Remont OSP Kaszów

Zadaszenie nad wejściem do OSP Ściejowice

Zakup szamba dla OSP Rączna

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego średniego samochodu dla OSP Jeziorzany

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

120 000,00

1 200 000,00

1 760 000,00

70 000,00

25 000,00

10 000,00

10 000,00

350 000,00

350 000,00

674 778,00

674 778,00

363 342,00

363 342,00

30 000,00

30 000,00

Zakup nowego średniego samochodu dla OSP Jeziorzany

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nowego średniego samochodu dla OSP Jeziorzany

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacja dla OSP Kaszów na zakup sprzętu

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i modernizacja budynku OSP w Mnikowie i Kryspinowie Gmina
Liszki etap I - środki Polski Ład

Przebudowa i modernizacja budynku OSP w Mnikowie i Kryspinowie Gmina
Liszki etap II - środki Polski Ład

Straż gminna (miejska)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla straży gminnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu dla straży gminnej

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4 500 000,00

2 500 000,00

2 000 000,00

220 000,00

187 000,00

187 000,00

33 000,00

33 000,00

16 219 100,00

16 219 100,00

6 987 000,00

3 400 000,00

1 627 000,00

150 000,00

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku o funkcji szkoły podstawowej i czterooddziałowego
przedszkola i hali widowiskowo-sportowej w Kaszowie

Budowa budynku przedszkola i budowa częśći Szkoły Podstawowej
im.Antoniego Sewiołka w Czułowie wraz z zagospodarowaniem terenu

Budowa mostu na rzece Sance przy Szkole Podstawowej w Mnikowie

Budowa sali gimnastycznej oraz 2 oddziałów przedszkolnych wraz z
zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej w Piekarach - środki
budżet

Budowa Szkoły Podstawowej w Cholerzynie

Instalacji fotowoltaiczna na budynku Szkoły Podstawowej i czterooddzialowego
przedszkola oraz hali widowiskowo-sportowej w Kaszowie

Klimatyzacja w Szkole Podstawowej w Morawicy

Piewrsze wyposażenie Szkoły Podstawowej w Kaszowie

Remont dachu na hali sportowej Szkoły Podstawowej w Liszkach

Remont gabinetów nad przedszkolem w SzkolePodstawowej w Jeziorzanach

Remont Szkoły Podstawowej Kaszów 2

Remont toalet w Szkole Podstawowej w Jeziorzanach

Remonty szkół w Gmine

Wyciszenie sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kryspinowie

10 000,00

230 000,00

140 000,00

500 000,00

100 000,00

80 000,00

30 000,00

100 000,00

250 000,00

150 000,00

20 000,00

9 232 100,00

3 773 000,00

5 459 100,00

80 000,00

Zadaszenie nad wejściem do przedszkola w budynku Szkoły Podstawowej w
Jeziorzanach

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa budynku przedszkola i budowa częśći Szkoły Podstawowej
im.Antoniego Sewiołka w Czułowie wraz z zagospodarowaniem terenu

Budowa sali gimnastycznej oraz 2 oddziałów przedszkolnych wraz z
zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej w Piekarach - środki
Polski Ład

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej Kaszów 1 na Dzienny Dom Wsparcia
oraz siedzibę Centrum Usług Społecznycch

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

80 000,00

80 000,00

80 000,00

5 718 945,00

1 840 250,00

1 840 250,00

1 840 250,00

200 000,00

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1295



200 000,00 0,00

90015 4 151 300,00 - 1 104 605,00

6050 1 803 300,00 - 301 605,00

33 300,00 0,00

20 000,00 0,00

0,00 5 480,00

10 000,00 0,00

0,00 4 500,00

0,00 12 915,00

0,00 3 000,00

20 000,00 0,00

110 000,00 0,00

20 000,00 - 7 500,00

1 590 000,00 - 320 000,00

6370 2 348 000,00 - 803 000,00

2 348 000,00 - 803 000,00

90095 632 000,00 0,00

6030 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

6050 32 000,00 0,00

32 000,00 0,00

926 240 000,00 61 500,00

92601 240 000,00 61 500,00

6050 240 000,00 61 500,00

30 000,00 0,00

0,00 61 500,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60 000,00 0,00

57 433 851,00 514 795,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

301 500,00

301 500,00

301 500,00

30 000,00

61 500,00

100 000,00

50 000,00

60 000,00

57 948 646,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Pozostała działalność

Dokapitalizowanie Spółki Komunalnej "LIKOM"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring sołectwa Chrosna

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Baczynie

Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 w Ściejowicach

Budowa placu zabaw w Czułowie

Odwodnienie boiska LKS Iskra Czułów

Rozbudowa szatni sportowej LKS Iskra Czułów

Razem

Dotacja do wymiany kotłów - program Gminy 200 000,00

3 046 695,00

1 501 695,00

33 300,00

20 000,00

5 480,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego Budzyń

Budowa oświetlenia ulicznego Chrosna 

Budowa oświetlenia ulicznego Czułów

Budowa oświetlenia ulicznego Jeziorzany

Budowa oświetlenia ulicznego Kaszów

Budowa oświetlenia ulicznego Kryspinów

Budowa oświetlenia ulicznego Liszki

Budowa oświetlenia ulicznego Piekary

Budowa oświetlenia ulicznego Rączna

Budowa oświetlenia ulicznego w gminie

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Liszki zadanie realizowane
w 2024-2025

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Liszki zadanie realizowane
w 2024-2025

10 000,00

4 500,00

12 915,00

3 000,00

20 000,00

110 000,00

12 500,00

1 270 000,00

1 545 000,00

1 545 000,00

632 000,00

600 000,00

600 000,00

32 000,00

32 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1295



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartośc po

zmianie

600 Transport i łączność 5 628 000,00 861 000,00 6 489 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 900 000,00 900 000,00 5 800 000,00

1. Wydatki bieżące 4 900 000,00 900 000,00 5 800 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 4 900 000,00 900 000,00 5 800 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 28 000,00 36 000,00 64 000,00

2. Wydatki majątkowe 28 000,00 36 000,00 64 000,00

6630 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 000,00 36 000,00 64 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 -75 000,00 625 000,00

2. Wydatki majątkowe 700 000,00 -75 000,00 625 000,00

6620 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 700 000,00 -75 000,00 625 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 5 000,00 0,00 5 000,00

1. Wydatki bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00

2710 1.2. dotacje na zadania bieżące 5 000,00 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 66 000,00 0,00 66 000,00

85295 Pozostała działalność 66 000,00 0,00 66 000,00

1. Wydatki bieżące 66 000,00 0,00 66 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 66 000,00 66 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 315 300,00 0,00 315 300,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 200 300,00 0,00 200 300,00

1. Wydatki bieżące 200 300,00 0,00 200 300,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 200 300,00 0,00 200 300,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne,
w tym poradnie specjalistyczne

115 000,00 0,00 115 000,00

1. Wydatki bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00

2310 1.2. dotacje na zadania bieżące 115 000,00 0,00 115 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

650 000,00 0,00 650 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 250 000,00 0,00 250 000,00

1. Wydatki bieżące 250 000,00 0,00 250 000,00

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/125/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1295



2480 1.2. dotacje na zadania bieżące 250 000,00 0,00 250 000,00

92116 Biblioteki 400 000,00 0,00 400 000,00

1. Wydatki bieżące 400 000,00 0,00 400 000,00

2480 1.2. dotacje na zadania bieżące 400 000,00 0,00 400 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartośc po

zmanie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

292 200,00 30 000,00 322 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 292 200,00 30 000,00 322 200,00

1. Wydatki bieżące 292 200,00 0,00 292 200,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 292 200,00 0,00 292 200,00

2. Wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 30 000,00

6230 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 640 800,00 0,00 7 640 800,00

80104 Przedszkola 4 740 000,00 0,00 4 740 000,00

1. Wydatki bieżące 4 740 000,00 0,00 4 740 000,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 3 960 000,00 0,00 3 960 000,00

2590 1.2. dotacje na zadania bieżące 780 000,00 0,00 780 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach

2 900 800,00 0,00 2 900 800,00

1. Wydatki bieżące 2 900 800,00 0,00 2 900 800,00

2540 1.2. dotacje na zadania bieżące 2 887 400,00 0,00 2 887 400,00

2590 1.2. dotacje na zadania bieżące 13 400,00 0,00 13 400,00

851 Ochrona zdrowia 650 000,00 30 000,00 680 000,00

85154 Przeciwdziałanie akoholizmowi 650 000,00 30 000,00 680 000,00

1. Wydatki bieżące 650 000,00 30 000,00 680 000,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 650 000,00 30 000,00 680 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 200 000,00 0,00 200 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 200 000,00 0,00 200 000,00

2. Wydatki majątkowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6230 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1295



92195 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

1. Wydatki bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00

2360 1.2. dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

1. Wydatki bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00

2820 1.2. dotacje na zadania bieżące 200 000,00 0,00 200 000,00

15 947 300,00 921 000,00 16 868 300,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1295



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartość po

zmanie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 084 149,00 3 000 000,00 5 084 149,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 084 149,00 0,00 2 084 149,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

2 084 149,00 0,00 2 084 149,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 594 997,54 0,00 594 997,54

75023
Urzędy gmin (miasta i miasta na
prawach powiatu)

594 997,54 0,00 594 997,54

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

32 139,58 0,00 32 139,58

Dochody i wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5

Dochody

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/125/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1295



2059

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6 121,83 0,00 6 121,83

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

467 658,35 0,00 467 658,35

6259

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

89 077,78 0,00 89 077,78

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 040 728,00 0,00 1 040 728,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 674 778,00 0,00 674 778,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

674 778,00 0,00 674 778,00

75416 Straż gminna (miejska) 365 950,00 0,00 365 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1295



2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

178 950,00 0,00 178 950,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

187 000,00 0,00 187 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

258 061,78 0,00 258 061,78

85395 Pozostała działalność 258 061,78 0,00 258 061,78

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

237 130,54 0,00 237 130,54

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1295



2059

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

20 931,24 0,00 20 931,24

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 982 800,00 0,00 1 982 800,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 840 250,00 0,00 1 840 250,00

6257

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 840 250,00 0,00 1 840 250,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

142 550,00 0,00 142 550,00

2057

Dotacja celowa w ramach
programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków,
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5
lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

142 550,00 0,00 142 550,00

5 960 736,32 3 000 000,00 8 960 736,32

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartość po

zmanie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

2. Wydatki majątkowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6057 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 913 974,92 0,00 913 974,92

75023
Urzędy gmin (miasta i miasta na
prawach powiatu) 913 974,92 0,00

913 974,92

1. Wydatki bieżące 315 333,92 0,00 315 333,92

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 1295



 4217
4219
4307
4309
4707

4709     

1.4. wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i
3

315 333,92 0,00 315 333,92

2. Wydatki majątkowe 598 641,00 0,00 598 641,00

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 598 641,00 0,00 598 641,00

6067
6069

2.1.1. na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

598 641,00 0,00 598 641,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 468 720,00 0,00 1 468 720,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 038 120,00 0,00 1 038 120,00

2. Wydatki majątkowe 1 038 120,00 0,00 1 038 120,00

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 038 120,00 0,00 1 038 120,00

6067
6069

2.1.1. na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 038 120,00 0,00 1 038 120,00

75416 Straż gminna (miejska) 430 600,00 0,00 430 600,00

1. Wydatki bieżące 210 600,00 0,00 210 600,00

4017
4019
4117
4119
4127
4129
4217
4219
4307
4309
4447
4449
4707
4709
4717
4719

1.4. wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i
3

210 600,00 0,00 210 600,00

2. Wydatki majątkowe 220 000,00 0,00 220 000,00

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 220 000,00 0,00 220 000,00

6067
6069

2.1.1. na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

220 000,00 0,00 220 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 142,90 0,00 13 142,90

80101 Szkoły podstawowe 13 142,90 0,00 13 142,90

1. Wydatki bieżące 13 142,90 0,00 13 142,90

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 1295



4017
4019
4117
4119
4127
4129
4217
4219
4307
4309
4417
4419
4797

4799     

1.4. wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i
3

13 142,90 0,00 13 142,90

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

293 413,88 25 080,00 318 493,88

85395 Pozostała działalność 293 413,88 25 080,00 318 493,88

1. Wydatki bieżące 293 413,88 25 080,00 318 493,88

4017
4019
4117
4119
4127
4129
4217
4219
4307
4309
4417
4419
4797
4799

1.4. wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i
3

293 413,88 25 080,00 318 493,88

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 007 850,00 -1 300,00 2 006 550,00

90002 1 840 250,00 0,00 1 840 250,00

2. Wydatki majątkowe 1 840 250,00 0,00 1 840 250,00

2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 840 250,00 0,00 1 840 250,00

6057
2.1.1. na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 840 250,00 0,00 1 840 250,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu

167 600,00 -1 300,00 166 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 1295



4017
4019
4047
4049
4117
4119
4127
4129
4217
4219
4307
4309
4417
4447
4449
4717
4719

1.4. wydatki na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i
3

167 600,00 -1 300,00 166 300,00

4 697 101,70 3 023 780,00 7 720 881,70

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 1295



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartość po

zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 950 000,00 0,00 7 950 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 950 000,00 0,00 7 950 000,00

1. Dochody bieżące 7 950 000,00 0,00 7 950 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

7 950 000,00 0,00 7 950 000,00

7 950 000,00 0,00 7 950 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana
Wartość po

zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 667 400,00 114 000,00 8 781 400,00

90002 Pozostałe działanie związane z gospodarką odpadami 8 667 400,00 114 000,00 8 781 400,00

1. Wydatki bieżące 8 667 400,00 114 000,00 8 781 400,00

1.1. wydatki jednostek budżetowych 8 666 400,00 114 000,00 8 780 400,00

4010
4040
4110
4120
4170
4710

1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 369 000,00 0,00 369 000,00

4210
4280
4300
4410
4430
4440
4700

1.1.2. wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań

8 297 400,00 114 000,00 8 411 400,00

3020 1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00 1 000,00

8 667 400,00 114 000,00 8 781 400,00

 

Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych

Dochody

Wydatki

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/125/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 1295



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

01044 Inrastruktura sanitacyjna wsi 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

1. Dochody bieżące 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 500 000,00

1. Dochody bieżące 500 000,00 0,00 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

500 000,00 0,00 500 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

1. Dochody bieżące 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 232 100,00 1 000 000,00 9 232 100,00

80101 Szkoły podstawowe 8 232 100,00 1 000 000,00 9 232 100,00

1. Dochody bieżące 8 232 100,00 1 000 000,00 9 232 100,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

8 232 100,00 1 000 000,00 9 232 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 348 000,00 -803 000,00 1 545 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 348 000,00 -803 000,00 1 545 000,00

1. Dochody bieżące 2 348 000,00 -803 000,00 1 545 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 348 000,00 -803 000,00 1 545 000,00

20 580 100,00 197 000,00 20 777 100,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

01044 Inrastruktura sanitacyjna wsi 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2. Wydatki majątkowe 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 0,00 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 0,00 500 000,00

2. Wydatki majątkowe 500 000,00 0,00 500 000,00

6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 0,00 500 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład

Wydatki

Dochody

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XI/125/2025

Rady Gminy Liszki

z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 1295



2. Wydatki majątkowe 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 232 100,00 1 000 000,00 9 232 100,00

80101 Szkoły podstawowe 8 232 100,00 1 000 000,00 9 232 100,00

2. Wydatki majątkowe 8 232 100,00 1 000 000,00 9 232 100,00

6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 232 100,00 1 000 000,00 9 232 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 348 000,00 -803 000,00 1 545 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 348 000,00 -803 000,00 1 545 000,00

2. Wydatki majątkowe 2 348 000,00 -803 000,00 1 545 000,00

6370 2.1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 348 000,00 -803 000,00 1 545 000,00

20 580 100,00 197 000,00 20 777 100,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 1295


	UCHWAŁA NR XI/125/2025 RADY GMINY LISZKI z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1 lit. b

	lit. c w § 3 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 1 lit. c
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 1 lit. c

	lit. d w § 3 ust. 1
	tir. 1 (6) w § 3 ust. 1 lit. d


	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-06T13:41:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




